ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ngọk Bay, ngày       tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Thực trạng và đề xuất biên chế giai đoạn 2026-2031

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Văn bản số 1245/SNV-CCVC ngày 18 tháng 9 năm 2025 về

việc khẩn trương báo cáo thực trạng và đề xuất biên chế giai đoạn 2026-2031.

Qua rà soát và trên cơ sở tham mưu của Phòng Văn hóa - Xã hội xã1, Ủy

ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo kết quả rà soát thực trạng và đề xuất biên

chế giai đoạn 2026-2031 (có các Phụ lục kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- CVP, PCVP. HĐND - UBND xã;

- Lưu: VT, UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải An

1. Văn bản số 145/CV-VHXH, ngày 19/9/2025 của Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

		2025-09-20T18:40:38+0700

		2025-09-21T06:13:22+0700

		2025-09-21T08:37:56+0700

		2025-09-21T08:37:56+0700

		2025-09-21T08:37:56+0700